ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное нетиповое образовательное учреждение
детский оздоровительно - образовательный туристский центр Санкт-Петербурга

«БАЛТИЙСКИЙ БЕРЕГ»
(ГБОУ «Балтийский берег»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«^» 2023 года № W
Санкт-Петербург

О завершении обучения и выдаче документов о повышении
квалификации

В соответствии с Распоряжением ГБОУ «Балтийский берег» от 17.04.
2023 № 367-р «Об организации обучения по дополнительной
профессиональной программе повышения квалификации «Актуализация
компетенций организаторов мероприятий, связанных с пребыванием детей в
природной среде», учебным планом дополнительной профессиональной
программы повышения квалификации:

1. Признать окончившими обучение и отчислить слушателей в связи с
завершением обучения по дополнительной профессиональной программе
повышения квалификации «Актуализация компетенций организаторов
мероприятий, связанных с пребыванием детей в природной среде» в
соответствии с прилагаемым списком (Приложение).

2. Заведующей методическим отделом Е. А. Ворониной обеспечить:
2.1. Выдачу обучающимся, указанным в Приложении настоящего

распоряжения, удостоверений о повышении квалификации установленного
образца в срок до 05 мая 2023 года.

2.2. Внесение данных о слушателях, окончивших обучение, в
федеральную информационную систему «Федеральный реестр сведений о
документах об образовании и (или) о квалификации, документах об
обучении» в срок до 18 мая 2023 года.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

Заместитель генерального директора
по учебно-методической работе Н. В. Клементьева

УТВЕРЖДЕНО
распоряжением ГБОУ «Балтийский берег»

от «.УЛ/ » йиМи/ 2023 года № 4^4/-У

Приложение
СПИСОК

лиц, окончивших обучение по дополнительной профессиональной программе
повышения квалификации «Актуализация компетенций организаторов

мероприятий, связанных с пребыванием детей в природной среде»
Г руппа 1

№
п\п

Фамилия Имя Отчество
Серия

документа
Номер документа

1 Асосков Евгений Вячеславович 7827 00589996

2
Асоскова Александра Евгеньевна 7827 00589997

3
Ананьев Юрий Сергеевич 7827 00589998

4
Ананьева Маргарита Станиславовна 7827 00589999

5
Алексеева Анна Владимировна 7827 00590000

6
Аксенов Константин Николаевич 7827 00590001

7 Безбородова Любовь Вячеславовна 7827 00590002

8
Воронцов Борис Александрович 7827 00590003

9
Грошева Елена Николаевна 7827 00590004

10
Гурин Олег Николаевич 7827 00590005

11
Гурылева Ирина Ивановна 7827 00590006

12
Давыдов Владимир Георгиевич 7827 00590007

13
Дынина Людмила Константиновна 7827 00590008

14
Дынин Алексей Юрьевич 7827 00590009

15
Дюмина Александра Викторовна 7827 00590010

16
Илларионов Евгений Вячеславович 7827 00590011

17
Ковзель Елена Генриховна 7827 00590012

18
Корнева Мария Ильинична 7827 00590013

19
Корнев Илья Валентинович 7827 00590014

20
Кучеров Константин Анатольевич 7827 00590015

21
Литвинова Анна Игоревна 7827 00590016

22
Лузганова Наталья Сергеевна 7827 00590017

23
Мокряк Максим Юрьевич 7827 00590018

24
Мулина Анастасия Александровна 7827 00590019

25 Опутников Леонид Валерьевич 7827 00590020

Группа 2
№

п\п Фамилия Имя Отчество
Серия

документа
Номер документа

1 Опутникова Валентина Павловна 7827 00590021

2
Перова Екатерина Анатольевна 7827 00590022

о Л Пахомов Александр Евгеньевич 7827 00590023

4
Петров Вадим Анатольевич 7827 00590024

5 Петров Дмитрий Владимирович 7827 00590025

6
Поташева Татьяна Валентиновна 7827 00590026

7
Прусаков Александр Михайлович 7827 00590027

8
Романчук Екатерина Алексеевна 7827 00590028

9
Родионов Иван Ильич 7827 00590029

10
Рябинина Валерия Сергеевна 7827 00590030

11
Смирнов Юрий Олегович 7827 00590031

12
Смирнов Денис Николаевич 7827 00590032

13
Смирнова Ольга Викторовна 7827 00590033

14
Степнов Павел Владиславович 7827 00590034

15
Свинолупова Александра Сергеевна 7827 00590035

16
Скучас Павел Петрович 7827 00590036

17
Соколов Сергей Константинович 7827 00590037

18
Семенец Ян Максимович 7827 00590038

19
Сурженко Елена Борисовна 7827 00590039

20
Тарасова Марина Андреевна 7827 00590040

21
Тимофеев Александр Сергеевич 7827 00590041

22
Федотова Евгения Андреевна 7827 00590042

23
Федотова Ксения Евгеньевна 7827 00590043

24
Яковлева Евгения Леонидовна 7827 00590044

25
Яценко Надежда Анатольевна 7827 00590045